あしや学びあいセミナー講師登録申請書
令和　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]『あしや学びあいセミナー』とは，社会教育関係登録団体の皆様が講師となっていただき，お申し込みをされた申請者（以下，学習会主催者という。）の皆様の「学びたいという意欲」と，講師の皆様の「学んだことを生かしたい意欲」を結び，学びの輪を広げる社会教育関係団体版による出前講座のことです。（様式第１号）

	―概要―
■開催日時：学習会主催者と講師で相談して決定

	■会場：学習会主催者が市内に確保（会場は市内に限る。会場費用は学習会主催者負担）

	■会場準備：学習会主催者が行います。

	■講師料：無料（但し，最低限必要な材料費や交通費等については要相談）

	なお，『あしや学びあいセミナー』にご協力いただくことで，地域貢献の実績となります。

	芦屋市教育委員会　宛
　以下のとおりあしや学びあいセミナー講師の登録を申請します。
　なお，下記掲載内容（●の項目のみ）を広報紙やホームページで公開することを承諾します。

	団 体 名●

	社会教育関係団体
登録番号

	ふりがな

	団体代表者名●

	ふりがな

	講師名
	□代表者と同じ

	講師の方は，団体の会員様でいらっしゃいますか。　　　　　　　（□はい　　・　□いいえ）

	講師住所
	〒　　　－

	講師の方の
昼間のご連絡先
（①②のどちらかは必須）
	①　ご自宅　　(　　　　　)　　　　　－

	②　携帯電話　　(　　　　　)　　　　　－

	③　ＦＡＸ　　(　　　　　)　　　　　－
ＦＡＸは広報記事の校正依頼のため等に使用します。

	講座概要●
≪２０字程度≫
	（講座メニューのタイトルになります）

	講座内容●
（詳細）

	指導内容に関する
資格や経歴●
	≪なるべく具体的に≫資格は正式名称でご記入下さい。

	受講条件
●
	受講対象
	０　不問　１ 幼児　２ 小中学生　３ 高校生　４ 成人　５ 高齢者
※対象年齢がはっきりしている場合は，年齢の記入もお願いします。
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
６　 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	受講可能人数
	５名　から　　　　・　　　　名　まで

	曜　日
	月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ・ 日 ・ いつでも ・ 要相談

	時間帯
	午前　・　午後　・　夜間　・　いつでも　・　要相談
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	費　　用●
	　材料費　　　要　（　　　　　　円　・　要相談 ）　　　・　不要
要の場合【内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

	　交通費　　　要　（　　　　　　円　・　要相談 ）　　　・　不要
要の場合【内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

	そ の 他●
	（会場に関することや服装に関すること等，ご自由にお書きください。）